« stes subscripti ad hoc vocati specialiter acquirenda, prae-  
« senti scripto instrumento fatemur, notum facimus etc.  
« testamur. Quod eodem praedicto die ibidem: Consti-  
« tuti coram nobis quibus supra, Indice, Notario etc. te-  
« stibus subscriptis, Venerabile fratre Paulo Greco de Ter-  
« ranova Archimandrita S. Adriani, praesente una cum  
« fratre Iacopo de Policarbo de Acris, fratre Nicole-  
« mo, fratre Anastasio, fratre Andrea monacis dicti  
« monasterii, praesentibus unanimiter congregatis ad so-  
« num campanae intus dictam Ecclesiam loco et more  
« solitis, et consuetis ex una parte. Et Demetrius de Ma-  
« lacasa, Petrus Brescius, Theodorus Lopes, et nonnulli  
« alii Albanenses in dicto loco adsistentes ex altera. Ipsi  
« quidem Albanenses, sicut praedicitur, congregati, una  
« voce, et pari voto asseruerunt quod propter sinistram  
« et infelicem victoriam Turcarum expoliati, et exules  
« sunt a patriis nationibus, et incolatu eorum propriae  
« nationis: et Dei gratia, ac inclitissimi D. R. Ferdinandi  
« in hoc Regno deducti in provincia vallis Cratis Cala-  
« briae citrae, petierunt eidem Archimandritae ut supra,  
« velle vitam et incolatum eorum facere in Casali quae  
« dicitur S. Demetrii de tenimento, ut dicitur, S. Adria-  
« ni; ut liceat eisdem cum aliquibus immunitatibus gra-  
« tiis, et equitatibus necessariis in eorum vita, ipsos am-  
« plectari, et caros haberi. Ipsi autem Archimandrita  
« et monaci eorum petitionibus condescenderunt perma-  
« nere, et christianos quoslibet in dicto monasterio con-  
« gregare, et maxime exules, ne facto infelici devoren-  
« tur; dictos Albanenses sive Grecoe cum ipsa eorum ex-  
« positione exaudita, gratis susceperunt in *commisso*,  
« pariterque filias et devotos dictae Ecclesiae reputaverunt:  
« constituentes dictus Archimandrita, una cum dictis mo-  
« nacis universaliter et acceptantes quod dicti Albanen-  
« ses seu Graeci, ut nominantur, sint, stent modum, et in-  
« colatum eorum perpetue, et eorum familiae et futuri et  
« habitantes et habitari volentes in dicto Casali nominato S.  
« Demetrii. Ita quod libere, et sine aliqua contradictione

« molestia, et cavillatione quacunq̄ue possint, et valeant,  
« tam praesentes quam futuri practicare, et cum eorum  
« animalibus arare cultivare, et seminare possent, et  
« pascua sumere die noctuque in tenimento, et territoriis  
« dicti monasterii S. Adriani et quacunq̄ue alia facere,  
« operare tam in dicto Casale, quam in tenimento, et  
« territoriis dictae Ecclesiae quae eis et cuilibet ip̄s ne-  
« cessaria sint, et essent: his scriptis tamen prius pactis con-  
« ditionibus et concordatis, inter eos communiter obser-  
« vandis, optantibus dictis Albanensibus et sponte vo-  
« lentibus, optantibus, et acceptantibus similiter dictis  
« Archimandrita, et monacis ut supra consensientibus,  
« et non contradicentibus, sic convenerunt, et pacta inita  
« per stipulationem et legitimam concessionem in sequenti  
« sic est stipulatum etc. ».